
Управление культуры администрации города Южно-Сахалинска 

Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования  

«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА» 

_______693021, РОССИЯ, ЮЖНО-САХАЛИНСК, П/Р ЛУГОВОЕ, УЛ.КОМАРОВА, 13, Тел/факс: 790064_________ 

 

Приказ 

                    22.10.2018 
(дата) 

     №     122 -ОД          

 

 

 

 

Об аттестации педагогических работников в 2018-2019 учебном году 

 

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 81 Трудового кодекса РФ от 30 декабря 

2001 г. № 197-ФЗ, с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в 

Российской Федерации» и приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 

от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

работников, осуществляющих образовательную деятельность» для проведения аттестации 

работников в целях подтверждения соответствия занимаемым ими должностям 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перспективный план аттестации  работников  МБУДО «ДМШ №1» 

Провести аттестацию педагогических работников муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа №1 города Южно-

Сахалинска» 

2. Утвердить список работников, подлежащих аттестации (приложение 1). 

3. Утвердить график проведения аттестации работников (приложение 2). 

4. Заведующему учебной частью, Гимро Янине Владимировне, организовать работу 

аттестационной комиссии муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Детская музыкальная школа №1 города Южно-Сахалинска». 

5. Секретарю учебной части, Боруновой Оксане Георгиевне, подготовить и представить в 

аттестационную комиссию необходимые документы для проведения аттестации.  

6. Секретарю учебной части, Боруновой Оксане Георгиевне, ознакомить аттестуемых 

педагогических работников с настоящим приказом и графиком проведения аттестации. 

 7. Аттестационной комиссии  муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Детская музыкальная школа №1 города Южно-Сахалинска» 

проводить аттестацию в целях установления соответствия работников занимаемым ими 

должностям в порядке, предусмотренном  «Порядком проведения аттестации педагогических  

 



 



 

 

Приложение № __1__ 

к приказу МБУДО «ДМШ№1» 

от 22.10.2018 № 122-ОД 

 

 

Список работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Детская музыкальная школа №1 города Южно-Сахалинска», 

подлежащих аттестации в 2018 году 

 

№ Должность Ф. И. О. 

1 Преподаватель Синеок Надежда Анатольевна 

2 Концертмейстер Синеок Надежда Анатольевна 

3 Концертмейстер Попова Елена Евгеньевна 

4 Концертмейстер Немец Оксана Николаевна 

 



Приложение № __2__ 

к приказу МБУДО «ДМШ№1» 

от 22.10.2018 № 122-ОД 

 

 

График проведения аттестации работников  

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Детская музыкальная школа №1 города Южно-Сахалинска» 

 

№ Должность Ф. И. О. Дата проведения 

аттестации 

1 Преподаватель Синеок Надежда Анатольевна 16.11.2018 

2 Концертмейстер Синеок Надежда Анатольевна 16.12.2018 

3 Концертмейстер Попова Елена Евгеньевна 24.04.2019 

4 Концертмейстер Немец Оксана Николаевна 24.04.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

Перспективный план аттестации  работников МБУДО «ДМШ №1» 

 

           Ф.И.О. 

работника 

Должность 

работника 

Категория\ 

соответствие 

занимаемой 

должности 

 

Дата последней 

аттестации 

 

 

Предполагаемый срок аттестации 

Примечание 
2018–2019 гг. 2019–2020гг. 2020–2021 гг. 

Антонов С.В. концертмейстер, 

совместитель 

-  - -      Сентябрь  - 

Борунова О.Г. секретарь учебной 

части 

соответствие 13.04.2018 - - - 2023 

Гимро А.Е. преподаватель высшая 

«преподаватель» 

28.02.2017 - - - 2022 

высшая 

«концертмейстер» 

28.02.2017 - - - 2022 

Гимро Я.В. 

Гимро Я.В. 

заведующий 

учебной частью 

соответствие  20.04.2018 - - - - 

преподаватель высшая 

«преподаватель» 

28.02.2017 

 

- 

 

- 

 

- 

 

2022 

 

Гурова Е.Ю. преподаватель высшая 

«преподаватель» 

29.04.2015 - 28.04.2020 - - 

Жежуха А.М.П. преподаватель первая 

«преподаватель» 

27.10.2017 - - - 2022 

Жежуха А.М.П. концертмейстер соответствие - - 10.10.2019 - - 

Журавлева Л.Ф. преподаватель, 

совместитель 

высшая 

«преподаватель» 

25.12.2017 - - - 2022 

Крылова М.А. методист соответствие - - 10.10.2019  - 

Карпова Н.В. инспектор по соответствие 13.04.2018 - - - 2023 



кадрам 

Лебединская Е.В. преподаватель соответствие 24.11.2016 - - - 2021 

Лебединская Е.В. концертмейстер первая 

«концертмейстер» 

27.10.2017 - - - 2022 

Ляхов В.М. техник 1 кат. соответствие 13.04.2018 - - - 2023 

Немец О.Н. зав. отдела ККР соответствие  20.04.2018 - - - 2023 

Немец О.Н. преподаватель первая 

«преподаватель» 

29.06.2017 - - - 2022 

Немец О.Н. концертмейстер соответствие 14.05.2014 24.04.2018 - - - 

Ножкина Ж.В. концертмейстер высшая 

«концертмейстер» 

29.04.2016 - - 28.04.2021 - 

Огай В.С. преподаватель высшая 

«преподаватель» 

29.11.2017 - - - 2022 

Попова Е.Е. преподаватель первая 

«преподаватель» 

30.03.2017 - - - 2022 

Попова Е.Е. концертмейстер соответствие 14.05.2014 24.04.2018    

Попов В.Е. концертмейстер соответствие - - 10.10.2019 - - 

Попов В.Е. преподаватель соответствие - - 10.10.2019 - - 

Покрыщенко Н.В. преподаватель первая 

«преподаватель» 

27.12.2016 - - 26.12.2021 - 

Покрыщенко Н.В. концертмейстер -   15.09.2019 - - 

Синеок Н.А. преподаватель соответствие - 16.11.2018 - - 2023 

Синеок Н.А. концертмейстер соответствие - 16.11.2018   2023 

Син Г.А. концертмейстер, 

совместитель 

соответствие - - - сентябрь - 

Терновская В.В. преподаватель первая 

«преподаватель» 

30.05.2014 - 29.05.2019 - - 

Трейбуш М.М. преподаватель высшая 

«преподаватель» 

28.09.2018 - - - 2023 



Трейбуш М.М. концертмейстер высшая 

«концертмейстер» 

28.09.2018 -  - 2023 

Чалая Е.Е. преподаватель первая 

«преподаватель» 

27.10.2017 - - - 2022 

Чернов В.В. преподаватель -  - - сентябрь - 

Чернов В.В. концертмейстер -  - - сентябрь - 

Фофанова О.Л. преподаватель высшая 

«преподаватель» 

31.10.2016 - - 30.10.2021 - 

Фурманова Н.Ю. руководитель 

(заместитель 

директора) 

соответствие 20.04.2018 - - - 2023 

Цой СунНѐри преподаватель первая 

«преподаватель» 

28.02.2018 - - - 2023 

Цой Сун Нѐри концертмейстер соответствие 11.12.2017 - - - 2022 

Шигалов О.Н. преподаватель, 

совместитель 

высшая 

«преподаватель» 

27.10.2017 - - - 2022 

Шигалов О.Н. концертмейстер, 

совместитель 

высшая 

«концертмейстер» 

27.10.2017 - - - 2022 

Шигалова И.В. преподаватель, 

совместитель 

высшая 

«преподаватель» 

29.06.2017 - - - 2022 

Шигалова И.В. концертмейстер, 

совместитель 

высшая 

«концертмейстер» 

29.06.2017 - - - 2022 

Щелочилина Ж.А. преподаватель высшая 

«преподаватель» 

24.05.2017 - - - 2022 

Юхманов А.С. преподаватель, 

совместитель 

- - - - сентябрь - 

Юхманов А.С. концертмейстер первая 

«концертмейстер» 

29.06.2017    2022  

 


